
ANKETA

38      

kombinován s hladkým sklem. 
A stejně tak i barvy budou vo
leny tak, aby spolupracovaly 
v kontrastních dvojicích balan
cujících v napětí mezi klidnou 
neutralitou a vzrušující exo
tikou. Do barevného spektra 
zemitých barev tak promluví 
výraznější odstíny, jako je ša
fránová, henna nebo petrole
jová. 

K POŘÁDKU ZROZENÁ 
Bez ohledu na originální de

signová řešení, která na sebe 
současné kuchyně berou, jde 
stále o pracovní prostředí, 
v němž zůstává hlavní prio
ritou funkčnost. Každodenní 
provoz představuje náročnou 
prověrku, v níž obstojí pou
ze ty nejkvalitnější materiály. 
Proto se výrobci i designéři 
rádi obrací k těm, které pro
věřila staletí. Typickým pří
kladem je keramika, která se 
objevuje v podobě dřezů, ob
kladů, ale i pracovních desek 
nebo na frontálních plochách 

Petr 
Kaluža 
ORESI

Pokud jste propadli industriálnímu stylu, 
můžete se těšit na to, že se kovové 
prvky ve výbavě interiérů budou 
objevovat více než doposud. V kuchyních 
například v podobě kovových 
konstrukcí, které jsou nosným prvkem 
pro samotné skříňky v dekoru dřeva. 

Spotřebiče z řady Miele SmartLine 
vám umožní poskládat varné centrum 
podle vašich kuchařských preferencí. 
Indukční a plynové desky, indukční 
wok či barbecue gril z této řady budou 
k dispozici od dubna 2018, 
cena na dotaz, www.miele.cz

Sestava složená ze skříněk z řady Fantasy 
v provedení jilm expressive a z řady Magiq 
v akrylu ve vysokém lesku v barvě cappuccino, 
Dolti, cena na dotaz, www.oresi.cz


